Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 10:20
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-jse-3000t-silnik-elektryczny-jednofazowy-3kw-2800rpm-pm-jse-3000t-
p-1328.html
POWERMAT PM-JSE-3000T -
SILNIK ELEKTRYCZNY
JEDNOFAZOWY 3KW
2800RPM PM-JSE-3000T
Cena 140.01 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
POWERMAT PM-JSE-3000T - SILNIK ELEKTRYCZNY JEDNOFAZOWY 3KW 2800RPM PM-JSE-3000T
DANE TECHNICZNE:
Napięcie: 230 V
Częstotliwość: 50 Hz
Moc znamionowa: 3000 W (3 kW)
Ilość obrotów: 2800 obr/min
Średnica wału: 24 mm + klin
Długość wału: 45 mm
Natężenie: 18,2 A
Chłodzenie: powietrze
Klasa izolacji: B
Stopień ochrony: IP44
Wydajność: 77%
Współczynnik mocy: 0,95
Moment obrotowy: 1,7 Nm
Poziom mocy akustycznej: 78 dB(A)
Waga: 19,5 kg
Mocowanie podstawy: 12,3x13,5x15 [cm]
Wymiary silnika: 36,3x22x23,5 [cm]
W ZESTAWIE:
Silnik elektryczny
Kabel zasilający
Klin
Instrukcja PL
Oryginalne grube kartonowe opakowanie
wygenerowano w programie shopGold
Jednofazowy, kondensatorowy silnik asynchroniczny marki Powermat to sprawdzone i solidne urządzenie.
Moc tego silnika jest porównywalna z asynchronicznymi silnikami trójfazowymi. Jego częstotliwość znamionowa to 50Hz a
napięcie 220V. Silniki tej serii są całkowicie obudowane i chłodzone wentylatorem (IC411). Posiadają klasę izolacji B oraz
stopień ochrony IP44.
Wymiary montażowe silników są zgodne z normami IEC. Rodzaje montażu: IMB3m, IMB5, IMB35, IMB14, IMBV1, IM9HV3, IMV5,
IMV6, IMV18, IMV19, IMV36.
Silniki Powermat przystosowane są do pracy w maszynach i urządzeniach pracujących pod pełnym obciążeniem.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold